PAGE

[image: image1.png]

Администрация  Шегарского района

 Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _27.06. 2013 года.                                                                № __201_

с. Мельниково

	О внесении изменений в План мероприятий долгосрочной  целевой  программы,  приложения  к  долгосрочной  целевой программе «Обеспечение безопасности людей на водных объектах на территории Шегарского района на период 2012-2014 годов»,

В целях оптимизации мероприятий долгосрочной целевой программы «Обеспечение безопасности людей на водных объектах на территории Шегарского района на период 2012-2014 годов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в План мероприятий долгосрочной  целевой  программы,  приложения  к  долгосрочной  целевой программе «Обеспечение безопасности людей на водных объектах на территории Шегарского района на период 2012-2014 годов» (далее План), следующие изменения:
 - в подпункте 1 пункта 1 Плана в столбе №7 цифры «35» заменить цифрами  «50»;
 - в подпункте 2 пункта 1 Плана  в столбе №7 цифры «15» заменить  цифрой «0»;
2.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Шегарского района по вопросам жизнеобеспечения и безопасности  (Е.Б.Богданов).
Глава Шегарского района

                                      В.Г.  Емельянов

В.В.Иванов

8 (38-247) 2-23-61